Директору МБОУ «Школа №18»

                                                                                                                                                  Н.А. Бурениной

__________________________________________,

                                                                                                                                                 проживающей (го) по адресу

                                                                                                                                                  _________________________________________

                                                                                                                                                 тел._______________________________________

Заявление

Прошу Вас отчислить моего сына/мою

дочь_________________________________________________________________________________,

        __________ года рождения, с  занятий  ПОУ с  «   » ____________   2023 года по курсам:

Подпись ____________________